Actum est hoc x u . kalendas i u l i i , ab Incarnatione Domini nostri Ihesu 
Christi MCI.XXXV^ regnante Philipo rege anno v. 

Sig^num Ugonis ; sighPnum Raimundi ; sig»ínum Ugo; h i i sunt filii 
Ugonis, nos qui hoc mandavimus scribere. Sig^num Raimundi Gaucerandi. 
Sig^num Bernardi de Vinea. Sig^num Johannis Eschelad. Sig^num Rai
mundi de Cornudels. Sig^num Guillelmi de Muga. Sig^num Raimundi 
de Muga. Sig^num Raimundi de Castellar. 

Raimundus levita et prior Lilitensis ecclessie, qui hoc scripsit die et anno 
quo supra. 

274 
[¿1185, junio 20?] 

Donación que Hugo de Mataplana y su esposa Beatriz hacen al [Monasterio'].1 

B. P. T. : Cart., f. 127. 

I n Dei nomine. Notum sit cunctis quod ego Hugo de Mataplana et uxor 
mea Beatricis et ego Pontius de Mataplana, frater predicti Hugonis, nos simul 
per nos etper omnes nostros donamus pro amore Dei et remissione peccatorum. 

1. E l documento tiene cuatro líneas ; le asignamos la misma fecha que al anterior 
documento n.0 275. 
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275 

1185, agosto, 2 

Cesión de los pastos del puerto de Podes hecha en favor del Monasterio por 
Armengol de Alp. 

B. P. T. : Cart., f. 63 v.0 
Ref. : MORERA, pág. 630. 

I n nomine Domini. Kgo Ermengaudus de Alb cum consilio et volúntate 
Guillelmi de Alb , avunculi mei per me et per omnes successores meos dono et 
concedo in perpetuum pro salute anime mee et parentum meomm Domino 
Deo et Beate Marie de Sanctis Crncibus et Hugoni abbati et vobis fratnbus 
eiusdem loci, tam futuris quam presentibus, pascua vestris animalibus in portu 
de Podes. Qnantum ibi babeo et habere debeo cum ingressibus et regressibus, 
aquis et lignis excepto boscho de Torchovil, et cum ómnibus adempramentis 
ut libere et quiete habeatis perpetuo iure. Terminatur autem predictus 
portus ex una parte in plano Pederner, a secunda parte in coma Prunacera, 
a tertio in eolio de Vecel,, a quarta in eolio de Pal. Sicut his terminis inclu-
dunt sic dono vobis et concedo et recipio sub mea protectione tam vestras oves 
quam reliqua bona vestra que ibi fuerint ut inste et fideliter secundum meum 
posse ab ómnibus hominibus illa -defendam nec patiar ibi intromitti aliena 
alimania, exceptis meis hominibus. 

Quod si vestra animalia dampnnm intulerint ib i in agris seminatis con
silio proborum hominum comunium emendetur. Propter hanc donationem 
accepi a vobis c. solidos barchinonensium et unum pullinum. 

Actum est hoc m i . nonas augusti ab Incarnatione Christi MCLXXXV. 
regnante Philippo rege. 

Sig^num Ermengaudi de Alb ; sig^num Wil lelmi de Alb , avunculi eius ; 
sig^Bnum Bernardi fratris eius ; sig^num Beatricis sororis eorum ; sig^num 
vSantii de Alb, qui hoc laudaverunt et firmaverunt firmarique rogaverunt et 
domui de Sanctis Crncibus dimiserunt et absolverunt omnes querimonias, 
quas faceré poterant pm se vel pro suis parentibus. Sig^num Raimundi de 
Urg. Sig^num Bernardi de Aragal. Sig^num Bernardi de Gallo Sig^B 
num Pontii de Noger. Sig^num Bernardi de Noger. Sig^Bnum Petri de 
Pino. Sig^Bnum Bord de Urriols. E t ego Raimundus de U r g faciam hoc 
vobis predictis habere et tenere in pace, sicut predictum est adversus omnes 
homines. 

Petrus scripsit <et>ss. hoc die et anuo prefato. 

35 
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276 ( 
I I 8 5 , agosto, 8 

Donación, que Adalec y su hijo Ramón y Pedro Patau y su hermana Arsendis 
hacen al Monasterio, de sus casas y cortijo en los lugares de Luna y 
Mercadal. 

B. P. T. : Cart., f. 68. 

Universis notum sit hominibus quod ego Adaled et filius meus Raimundus 
et Petrus Patau et sóror Petri iam dicti Arssendis, nos in simul damus perhen-
niter Deo et Sánete Marie de Sanctis Cmcibus et Ugoni abbati et fratribus 
ejusdem loci presentibus et futuris domus nostras et cnrtillum que nos habe-
mus et tenemus in villa de Luna, in loca [quo vocatur Mercadal] ; sicut est 
asignatum et terminatum inter nos et vos et superius dictum est, damus Deo et 
vobis pro redemptione animarum nostrarum et parentum nostrorum per nos 
et per omnes posteros nostros. Et ego Ugo abbas ex parte Dei et Beate Marie 
omniumque sanctorum accipio vos et omnem posteritatem vestram per con-
fratres et participes omnium bonorum, que facta fuerint in domo nostra. 
Et si quis avertere voluerit agere hoc nequeat sed in duplo componat et carta 
firma permaneat. 

Actum est hoc v i . idus augusti ab Incarnatione Christi auno Millesimo 
CLXXXV. regnante Philippo rege. 

Sig^num Adaledis ; sig^num Raimundi eius filii ; sig^Bnum Petri 
Patau ; sig^num Arssendis, sororis eius ; sig^num Dulcie, sororis Raimundi 
supradicti qui hanc donationem fecimus, íirmavimus firmarique rogavimus. 
Sig^num Petri de Liuna. •Sig^num Gi l i de Laguna. Sig^num Bernardi 
Berengarii. 

Petrus scripsit <et>ss. hoc cum litteris superpositis in secunda linea die 
et anuo prefato. 

277 
1185, agosto, 18 

Venta, hecha por Bernardo de Guardia y su mujer Sancha al Monasterio, de 
una viña en Tárrega. 

B. P. T. : Cart., f. 169 v.0 

Cunctis sit manifestum quod ego Bernardus de Guardia et uxor mea 
\Santia vendimus Domino Deo et monasterio Sánete Crucis et t ibi Ugoni 
abbati omnique conventui presenti atque futuro illam scilicet vineam quam